
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2845772

Pronájem komerčního objektu : Sklad, Planá (okres Tachov)

Nemovitost nabízí

Realitní Samoobsluha s.r.o.
Osadní 1053/28
Holešovice
Praha 7
17000
 

Realitní makléř

Miroslava Kárníková
Mobil: +420 775 439 984
miroslava.karnikova@razka.cz

Pronájem skladových prostorů v oploceném
areálu - Planá
ČÍSLO ZAKÁZKY: KM1324 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Planá (okres Tachov), Nádražní

Pronájem skladových prostorů v oploceném areálu - Planá

Nabízíme k pronájmu skladové prostory, které se nachází v
oploceném, areálu v Plané, který je hlídaný kamerovým systémem. 
Jedná se o skladovací kontejnery o rozměrech :
délka 6, m, šířka 2.5 m. Dá  se v nich uskladnit zboží, díly, firemní
archiv, firemní nábytek, sezonní věci ( kola, lyže ), vozidla menší i
normální ( čtyřkolky, motorky ) nábytek. Dále může také sloužit jako
mezisklad při stěhování a spousta dalších možností.  Kontejnery
májí zavedenou elektřinu. Měsíční nájemné za jeden kontejner činí
2.700,- Kč. Kauce je ve výši 5400,- Kč + provize RK ve výši 2700
Kč + DPH.

CENA: (za měsíc) 2 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Celková podlahová plocha
(m2)

15

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Částečně zařízeno

Celková plocha (m2) 15

Účel budovy Sklad

Užitná plocha (m2) 15

Druh stavby budova/y, hala/y

Poloha objektu v bloku

Druh prostor Skladovací

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2845772

Pronájem komerčního objektu : Sklad, Planá (okres Tachov)

2 / 2


